Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição

DECRETO NO 2541 DEO 3 DE FEVEREIRO DE 2023
Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

CARLOS EOUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE, Prefeito do Municipio de

Santa Cruz da Conceição, no uso de suas atriburÇÕes legais,

DECRETA:
Artigo 10. - trica aberto no orÇ3mento vigente, um crédito adicional suplementar na importância

de R$ 7.95: - 0 (sete mil e novecentos e cinquenla reais) distribuído as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) RS L810,00

01 20 01 DIRETORIA DE GABINETE
04 122 9500 25oo ooo0 cooRDENAÇÀo oo GABINETE Do PREFEIÍo Rs 660 00

3.3.90.30.00 |\4AÍER|AL DE CONSUI\,IO l-R: 0.01 .1 10-1 10.000

4,4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E I\,IATERIAL PERMANENTE
1IO.OO GERAL
DIRETORIA OE TRANSPORÍES
26792 ss23 zs23 oooo [4ANUTENÇÂo Do slsrEMA DE TRANSPoRÍÉ Rs 2.000'00
3.3.90.30.00 MATÉRIAL OE CONSUMO FR:0.1.110-110.000
01 TESOURO
11O.OO GERAL
DIRETORIA DE TRANSPORTES
26 taz 9s23 2s23 ooo0 IíANUÍENÇÀo Do slsrElúA oE TltANSPoltIE f]s i 500.00
4,4,90.52 OO EOUIPAMENTOS E I\4ATERIAL PERMANENTE FR O 1 11O.11O.OOO

01 ÍESOUÍIO
11O.OO GERAL
DTREToR|A DE AGRTcuLTURA. MEto AMBtENTE. DEFESA clvlL, SEGURANÇA E TRÂNSlro
15 452 9525 2538 0000 SERVIÇOS DE OEFESA E SEGURANÇA R$ 1.600,00
4.4.90.52.00 EOUIPAMENÍOS E MATERIAL PERMANENTE FRi 0.0'1.110-'l'10.000

0,1 TESOURO
1,1O.OO GERAL
DIREToRIA JURíDICA
04 124 9526 zs26 0ooo ITANUTENÇÃo Dos sERVIÇos JURiDlcos R§ 2.850 00

4.4.90.52.00 EQUIPAI\4ENTOS E IúATERIAL Í'Elif,lANEN fE Fli Ü 0l 110'110000
01 ÍESOURO
11O.OO GERAL

008

01 28 01
214

01 28 01
213

Artigo 2o. - O credito aberto na forma do artlgo anterior será coberto com recurso proveniente

de:

Anulação ( - ) R$ 8.810,00

01 30 01

253

01 31 01
264

01 20 01

009

Artigo 30. - Este decreto entra em vi or
Santa Cruz

Carlo

DIRETORIA DE GAEINETE
9S 999 9999 9999 0000
9.9.99.99.00
01

110 00

RESERVA DE CoNTIGÉNCIA
RESERVA DE CONTIGÉNCIA
TESOURO
GERAL

RS 8.810 00
FR.J.01 110,110 000

na data de sua publicação.
onceição, 03 de fevereiro de 2023

u[*u o,orou".oru
Preíeito lvlunicipal

ReSiS!{r(o e publicado no Diário Oficial e site da Prefeitura de Santa Cruz da ConceiÇão

Ffio\se'^ori
Dir. Éplo J uridico

Rua Vercudor Juverr:rl Lerrrt llouliirr.í'7?{l-cellru-l..O\l:/1"'\\(19).lSú7-91{j0 ( l.i',j.!15-00i}